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Allmänt om datainsamlingen 

Föremål för enkät om industrins och handelns lager är värdet av företagets 

omsättningstillgångar i slutet av kvartalet (31.3, 30.6, 30.9, 31.12). Enligt 

4:4.2 § i bokföringslagen 1336/1997 består omsättningstillgångarna av 

nyttigheter, som är avsedda att överlåtas som sådana eller i förädlad form 

eller att förbrukas.  

I enkätens uppgifter ingår omsättningstillgångarna material och 

förnödenheter, halvfärdiga arbeten, produkter och handelsvaror. Lager 

utomlands ingår i enkätens uppgifter, om de i företagets bokföring ingår i 

omsättningstillgångar med finländskt FO-nummer.  

I enkäten om industrins och handelns lager omfattar inte 

omsättningstillgångarna fastigheter som utgör omsättningstillgångar, 

värdepapper som utgör omsättningstillgångar eller överhuvudtaget någon 

annan omsättningstillgång som bokförs i posten omsättningstillgångar. 

Företag som tillämpar delredovisning bes särskilt beakta anvisningarna 

som gäller posterna 2. Halvfärdiga arbeten och 2.1 av vilka redan 

delredovisats (företag som tillämpar delredovisning). 

1 Material och förnödenheter  

Råmaterial, halvfabrikat, delar och övriga varor, som är avsedda att 

användas inom den egna tillverkningen. Till denna grupp hör också 

emballage samt hjälpmaterial och tillbehör som används vid tillverkning, 

t.ex. slipstenar, borrskär och sprängämnen, som inte ingår i produkten. Om 

företaget har bränsle-och smörjmedellager, ingår de som en del i posten 

material och förnödenheter.  

2 Halvfärdiga arbeten 

Alla varor som ännu är under arbete. Halvfärdiga arbeten som är avsedda 

för försäljning hör till denna grupp. Hit hör också sådana halvfabrikat som 

företaget självt tillverkat och som är avsedda att vidareförädlas inom 

företaget. När det gäller de långsiktiga projekt som ska delredovisas ingår i 

posten värdet på alla sådana halvfärdiga arbeten som ännu inte har 

överlåtits till kunden.  

2.1 arbeten som redan delredovisats (företag som tillämpar delredovisning) 

Den mängd som delredovisats enligt tillverkningsgrad, men som redan 

bokförts som intäkter för de långsiktiga projekt som inte överlåtits till 

kunden. Obs! I det skede då ett långsiktigt projekt överlåts till kunden 

avdras posterna som hänför sig till projektet. Det gäller posten 2. 

Halvfärdiga arbeten och 2.1 arbeten som redan delredovisats. 

3 Produkter 

Varor som tillverkats av företaget ochs om är avsedda att överlåtas som 

sådana.  
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4 Handelsvaror 

Alla material, varor och förnödenheter som företaget köpt för att sälja 

vidare som sådana.  

5 Hur många procent av lagervärdena uppskattar Ni finns utomlands?  

Uppskattning av andelen lager som fysiskt finns utomlands av varulagrens 

totala värde. 
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